
UCHWAŁA NR XXXIX/213/2022 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Godkowo z   organizacjami

pozarządowymi i   podmiotami, wymienionymi w   art. 3   ust. 3   ustawy z   dnia 24

kwietnia 2003 r. o   działalności pożytku publicznego i   o wolontariacie na 2023 rok   

Na podstawie art. 5a ust. 1   i 4   ustawy z   dnia 24 kwietnia 2003 r. o   działalności pożytku

publicznego i   o wolontariacie (tj. Dz. U. z   2022 r. poz. 1327 z   późn. zm.), art. 7   ust. 1   pkt

19 i   art. 18 ust. 2   pkt 15 ustawy z   dnia 8   marca 1990 r. o   samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z    2022 r.  poz. 559 z    późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XLIX/206/2010 Rady

Gminy  Godkowo z    dnia  27  października  2010  r.  w    sprawie  określenia  szczegółowego

sposobu  konsultowania  z    radami  działałności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami

pozarządowymi i    podmiotami wymienionymi w    art.  3    ust.  3    ustawy o    działalności

pożytku i   o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w   dziedzinach działalności

statutowej  tych  organizacji  (Dz.  Urz.Woj.  Warm.-Maz.  z    2010  r.  Nr  201,  poz.  2599)

zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/163/2017 Rady Gminy Godkowo z   dnia 25 października 2017

roku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z    2017 r. poz. 4335), Rada Gminy Godkowo uchwala, co

następuje:   

§   1.   Przyjmuje  się  roczny  program  współpracy  Gminy  Godkowo  z    organizacjami

pozarządowymi i   podmiotami, wymienionymi w   art. 3   ust. 3   ustawy z   dnia 24 kwietnia

2003 r. o    działalności pożytku publicznego i    o wolontariacie na 2023 rok, w    brzmieniu

określonym w   załączniku do uchwały.   

§   2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.   

§   3.   Uchwała wchodzi w    życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w    Dzienniku

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   



Raport  z  głosowania  nad  Uchwałą  Nr  XXXIX/213/2022  w  sprawie  rocznego  programu
współpracy Gminy Godkowo z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi
w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie na 2023 rok

    GŁOSOWAŁO: 14  

    głosowało ZA: 14  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad nieobecny

7 Knyżewski Robert głosował ZA

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14 Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA


